
Kino “RIO” repertuārs no 31.05.2024. līdz
06.06.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“SLIKTIE PUIŠI: BRAUC VAI MIRSTI”
Bad Boys: Ride or Die

Žanrs: Trilleris, Detektīvfilma, Asa sižeta filma   

Lomās: Will Smith, Martin Lawrence, Vanessa Hudgens, Alexander Ludwig, Eric Dane 

Vecuma ierobežojums: 16+

Šovasar, pasaules mīļākie Sliktie Puiši ir atgriezušies ar savu ikonisko, spraiga sižeta un ārprātīgās komēdijas, sajaukumu, taču šoreiz ar negaidītu pavērsienu: Maiami labākie paši bēg no

likumsargiem. Galvenajās lomās Vills Smits (“Karalis Ričards”, “Vīri Melnā” filmas), Martins Lorenss (“Lielās mammas māja”, “Sliktie Puiši” filmas) un Vanesa Hadžensa (“Vidusskolas Mūzikls”

filmas, “Ceļojums uz Noslēpumu salu”).

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

31.05. piektdiena:

01.06. sestdiena:

02.06. svētdiena:

03.06. pirmdiena:

04.06. otrdiena:

05.06. trešdiena: 20:00

06.06. ceturtdiena: 20:00

“SVEŠINIEKI: 1. NODAĻA”
The Strangers: Chapter 1

Žanrs: Trilleris, Šausmu filma  

Lomās: Madelaine Petsch, Gabriel Basso, Richard Brake  

Vecuma ierobežojums: 16+

Kad dīvainā mazpilsētā salūzt viņu auto, jauns pāris ir spiesti pavadīt nakti nomaļā būdā. Izceļas panika, kad viņus sāk terorizēt trīs, maskās tērpti, svešinieki, kuri uzbrūk bez žēlastības un

šķietami bez motīva. Šausmu filmas galvenajās lomās Madelaina Petša (seriāls “Riverdale”), Gabriels Basso (“Vasaras karaļi”, “Super 8”) un Oskara balvas laureāte Reičela Šentone (“The

Silent Child”).

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

31.05. piektdiena: 20:00

01.06. sestdiena: 20:00

02.06. svētdiena: 20:00

03.06. pirmdiena:

04.06. otrdiena:

05.06. trešdiena: 20:30

06.06. ceturtdiena: 20:00

“AK TU FINNS?”

Kannawoniwasein!
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Ģimenes filma      

Vecuma ierobežojums: 7+

Aizņemtu vecāku dēls FINNS (10) dodas pirmajā patstāvīgajā braucienā ar vilcienu… kurā viņu uz līdzenas vietas apzog. Policija viņu notur par bērnu, kas aizbēdzis no mājām, tāpēc Finns

laižas lapās kopā ar attapīgo JOLU (12). Bērni dodas vienreizējā, piedzīvojumu pilnā ceļojumā uz jūru, ceļā atstājot aiz muguras pamestības sajūtu un atrodot drosmi un pašpārliecību.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā.

Seansi:

31.05. piektdiena: 17:30 LV

01.06. sestdiena: 16:00 LV

02.06. svētdiena: 18:00 RU

03.06. pirmdiena:

04.06. otrdiena:

05.06. trešdiena: 16:00 LV

06.06. ceturtdiena: 16:00 RU

“HAIKYU!! THE DUMPSTER BATTLE”

Gekijôban Haikyû!! Gomi Suteba no Kessen
Žanrs: Komēdija, Drāma, Sports, Anime 

Vecuma ierobežojums: 12+

Šojo Hinata pievienojas Karasuno vidusskolas volejbola klubam, lai sekotu sava elka, bijušā Karasuno spēlētāja, pazīstama kā “Mazais Milzis”, pēdās. Taču Hinata drīz vien atklāj, ka viņam

nāksies spēlēt kopā ar savu pamatskolas ienaidnieku Tobio Kagejamu. Saduroties viņu atšķirīgajiem spēles stiliem, tie kļūst par pārsteidzoši spēcīgu komandas ieroci, bet vai viņi spēs pārspēt

savus sīvākos pretiniekus, Nekomas vidusskolu, ilgi gaidītajā “Dumpster battle” – cīņā starp divām līgas pastarīšu komandām?

FILMA JAPĀŅU VALODĀ AR SUBTITRIEM ANGĻU VALODĀ.

Seansi:

31.05. piektdiena: 18:00

01.06. sestdiena:

02.06. svētdiena: 18:00

03.06. pirmdiena:

04.06. otrdiena:

05.06. trešdiena:

06.06. ceturtdiena: 18:00

“VĒL BŪS RĪTDIENA”

C’è ancora domani
Žanrs: Drāma, Romantika, Mūzika 

Lomās: Paola Cortellesi, Valerio Mastandrea, Romana Maggiora Vergano, Emanuela Fanelli 

Vecuma ierobežojums: 12+

1946. gada maijs Romā. Pilsēta pamazām atkopjas no Otrā pasaules kara postījumiem. Delija ir precējusies ar Ivano – nežēlīgu cilvēku, kurš viņu sit un pazemo. Viņa, kā paklausīga sieva,

paveic visus mājas darbus, rūpējas par 3 bērniem un piepelnās zemi atalgotos darbos. Vienīgais prieks dzīvē ir draudzība ar asprātīgo Marisu un saskarsmes mirkļi ar jaunības dienu mīlestību

Nino. Visu pārvērš kāda noslēpumaina vēstule. Delija nolemj mainīt savu dzīvi, kļūt brīva un un laimīga, bet vai izdosies?

Filma itāļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

31.05. piektdiena:

01.06. sestdiena: 17:30

02.06. svētdiena:

03.06. pirmdiena:

04.06. otrdiena:

05.06. trešdiena: 17:30

06.06. ceturtdiena:

“HIT MAN”

Hit Man
Žanrs: Komēdija, Asa sižeta filma, Romantika

Lomās: Glen Powell, Adria Arjona  

Vecuma ierobežojums: 12+

Gerijs Džonsons ir vispieprasītākais profesionālais slepkava Ņūorleānā. Klientiem viņš ir kā kaut kas no filmas – noslēpumainais algotais slepkava. Bet, ja nolīgsiet viņu nogalināt krāpjošu

laulāto vai ļaunprātīgu priekšnieku, labāk uzmanieties, jo viņš strādā policijā. Kad viņš pārkāpj protokolu, lai palīdzētu izmisušai sievietei, kura cenšas aizbēgt no vardarbīga vīra, viņš kļūst par

vienu no savām viltus personībām, iemīlas sievietē un flirtē ar iespēju pats kļūt par noziedznieku.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

31.05. piektdiena: 19:30

01.06. sestdiena: 20:00

02.06. svētdiena: 20:00

03.06. pirmdiena:

04.06. otrdiena:

05.06. trešdiena: 18:00

06.06. ceturtdiena: 17:30

“GĀRFĪLDS”
The Garfield Movie

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija     

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

18. un 19.maijā “Noskaties pirmais” seansi!

Pasaulslaveno, pirmdienu nīdēju un lazanjas mīlētāju, mājas kaķi Garfīldu gaida vājprātīgi jautrs piedzīvojums brīvā dabā! Negaidīti saticis savu sen zudušo tēvu, noplukušo ielas kaķi Viku,

Gārfīlds kopā ar savu draugu, suni Odiju, ir spiests pamest ideālo lutekļa dzīvi un piebiedroties Vikam pārgalvīgā laupīšanā.

Filma šādās valodu versijās:

18., 19. maijā – latviešu valodā.

No 24.maija latviešu valodā, krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

31.05. piektdiena: 15:00 LV; 15”30 RU

01.06. sestdiena: 15:30 RU; 18:00 LV

02.06. svētdiena: 15:30 LV; 16:00 LV

03.06. pirmdiena:

04.06. otrdiena:

05.06. trešdiena: 15:30 LV

06.06. ceturtdiena: 15:30 LV

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

